O vereador Paulo Roberto Pereira, juntamente com a 

vereadora Katia Euzébio de Oliveira, vem através deste documento solicitar ao 

Prefeito. Municipal Sr. Ediney Taveira Queiróz, informações quanto as Cisternas 

adquiridas com Recursos Públicos, num valor aproximado de R$ 86.334,60 (Oitenta e 

seis mil, trezentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos). 

Portanto, fica aqui o nosso questionamento quanto às 

instalações e o funcionamento das referidas Cisternas compradas em 2008. 

Desta forma, informo-lhes que o presente requerimento , 

solicitando informações ao Prefeito Municipal, Sr.